

BSTS Holding ApS
Lykkesholms Alle 82, 8260 Viby J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 58 27 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Brian Steen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSTS Holding ApS Lykkesholms Alle 82 8260 Viby J Telefon: 23 34 87 70 CVR-nr.: 33 58 27 30 Stiftet: 23. marts 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Brian Steen Sørensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Aarhus VVService ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Håndværkerhuset Aarhus ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. maj 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 100% af anparterne i Aarhus VVService ApS samt 33,33% af anparterne i Håndværkerhuset Aarhus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.909 kr. mod 20.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.625	-5.063
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	258.914	13.553
Indtægt af kapitalinteresse	51.229	6.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.116	7.424
Andre finansielle indtægter	2.811	2.446
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.174	-4.484
Resultat før skat	307.271	20.741
2 Skat af årets resultat	638	-352
Årets resultat	307.909	20.389
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.143	20.417
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	125.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.828
Disponeret i alt	307.909	20.389

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	623.784	364.870
4	Kapitalinteresse	180.739	129.510
5	Udlån til kapitalinteresse	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>854.523</u>	<u>544.380</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>854.523</u>	<u>544.380</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	161.630
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	28.047	22.366
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.584
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.212	9.064
	Tilgodehavender i alt	<u>108.259</u>	<u>225.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>531.754</u>	<u>499.712</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>640.013</u>	<u>725.356</u>
	Aktiver i alt	<u>1.494.536</u>	<u>1.269.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.023	386.880
Overført resultat	768.009	642.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.417.032</u>	<u>1.226.923</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.626	0
Selskabsskat	37.574	0
Anden gæld	9.304	42.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.504</u>	<u>42.813</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>77.504</u>	<u>42.813</u>
 Passiver i alt	<u>1.494.536</u>	<u>1.269.736</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	366.463	760.071	114.400	1.320.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	20.417	-117.828	117.800	20.389
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	386.880	642.243	117.800	1.226.923
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	60.143	125.766	122.000	307.909
	80.000	447.023	768.009	122.000	1.417.032

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.174	4.484
	<u>1.174</u>	<u>4.484</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-638	352
	<u>-638</u>	<u>352</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.500	80.500
Kostpris ultimo	<u>80.500</u>	<u>80.500</u>
Opskrivninger primo	284.370	445.817
Årets resultat	258.914	13.553
Udbytte	0	-175.000
Opskrivninger ultimo	<u>543.284</u>	<u>284.370</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>623.784</u>	<u>364.870</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aarhus VVService ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Kostpris ultimo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Opskrivninger primo	102.510	95.646
Årets resultat	<u>51.229</u>	<u>6.864</u>
Opskrivninger ultimo	<u>153.739</u>	<u>102.510</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>180.739</u>	<u>129.510</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Håndværkerhuset Aarhus ApS	Aarhus	33,33 %
5. Udlån til kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
